
 
Portaria Conjunta nº. 092/SAD/SES/2009. 
 
 
OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 
2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde 
referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004, de acordo com o 
artigo 12-A do Decreto nº 3.444 de 07 de Julho de 2004. 
 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 02 de março de 2009. 
 
 
 
 

 
 
 

(Anexo da Portaria Conjunta n° 092/SAD/SES/2009) 

MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

APOIO DO SUS 

95256 Maria Aparecida da Rocha Aprovado 

95257 Maria Rosa Terres Chaves Aprovado 

ASSISTENTE DO SUS 

97108 Elizabeth Alves dos Santos Aprovado 

42294 Julia Dahmer Pozzer Aprovado 

46971 Lurdes Eustaquio de Souza Aprovado 

40668 Marli Inês Lemainski Aprovado 

67884 Neuza Lopes Gomes Aprovado 

PNS DOS SUS 

71566 Bianca Guimarães Dock 
Bombonato 

Aprovado 

 


